
UCHWAŁA NR 2188/2024 
ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych Powiatu Wodzisławskiego 

w 2024 roku w zakresie kultury, ochrony dóbr kultury i tradycji 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2024 roku, poz. 107) w związku 
z art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2023 roku, poz. 571), rozdz. 12 
ust. 3 załącznika do uchwały nr LV/548/2023 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 
30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 roku, poz. 9251) oraz uchwały nr 2121/2024 
Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Wodzisławskiego w 2024 roku w zakresie kultury, ochrony dóbr kultury i tradycji 

Zarząd Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu ofert złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym 
uchwałą Nr 2121/2024 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych 
Powiatu Wodzisławskiego w 2024 roku w zakresie kultury, ochrony dóbr kultury 
i tradycji udziela się: 

1) Śląskiemu Związkowi Chórów i Orkiestr dotacji w wysokości 3 000,00 złotych 
na realizację w 2024 roku zadania publicznego Powiatu Wodzisławskiego w zakresie 
kultury, ochrony dóbr kultury i tradycji tj. zadania o nazwie „105 lat chóru Jadwiga – 
cykl jubileuszowych koncertów dla mieszkańców powiatu wodzisławskiego” 

2) Stowarzyszeniu „Kokoszycka Grupa Art.” dotacji w wysokości 5 000,00 złotych 
na realizację w 2024 roku zadania publicznego Powiatu Wodzisławskiego w zakresie 
kultury, ochrony dóbr kultury i tradycji tj. zadania o nazwie „Kokoszycka Jesień Art. – 
czyli spotkanie z twórczością”. 

2. Szczegółowe zasady wykorzystania i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta 
pomiędzy Powiatem Wodzisławskim a podmiotami otrzymującymi dotację. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU 

 
 

mgr Leszek Bizoń 

 


	UCHWAŁA NR 2188/2024 ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


